10.03.2016

3BiT npo GloaKeTHY 3a60proBaHicTb

CTaHOM Ha 1 ciuyHA

2016 poky

3aranbHui boHp depxaBHOro SromxeTy

II. Indpopmauin npo 3a6oproBaHicTb PO3NOPSAHUKIB Ta OAePXKyBaviB KOWTIB fep:KaBHOro GLOMKETy 3a
OKpeMUMM nporpamMmamMmu

neplioanYHICTb. PIMHa (Dopma 7n6
OAVHULISA BUMIPY: TPH.KOM
Koau MoxasHukm Hebitopcbka Kpeautopcbka 3apeecTpoBa
610KeTHOI 3aboproBaHicTb 3aboproBaHicTb Hi cpiHaHCOBI
knacudikawii 3060B'A3aHHA
KNMK  KEKB Ha Ha Ha Ha Ha KiHelb
noYamok KiHeub no4yamok KiHeub 3BiTHOro
38imHoz20 38imHoO20 38imHoz20 3@imHo20 nepioay
POKY nepiody POKY nepiody (poky)
(poxy) (poky)
1100000 Minicmepcmeo enepzemuru ma 49366683.65 49264683.65 49373683.65 49264683.65
eyzinbHol npomucnosocmi
Yrpaitu
1101110 DlepaBHa nigTPUMKa 49362518.65 49260518.65 49369518.65 49260518.65
BYyrneAo6yBHUX NiANPUEMCTB Ha
4acTKOBE NOKPUTTA BUTPAT i3
cobisapTocTi roToBOI TOBapHOT
BYTinNbHOT npoAyKuiT
1101110 4112 HapaHks kpeautie nianpruemcTeam, 49362518 .65 49260518 65 49369518 .65 49260518 65
ycTaHoBaMm, opraHisaLlism
1101290 Buaaya ninbroBux gepxasHux 4165.00 4165.00 4165.00 4165.00
KpeawuTiB Ha NiaroToBKy Kaapis
ans nignpuemcTs MEK
1101290 4113 HapaHHs iHWMX BHYTPILUHIX KPEAUTIB 4165.00 4165.00 4165.00 4165.00
2200000 Minicmepcmeo oceimu i Hayku 59866087.21 58443359.94 69350960.71 68264137.63
Ykpaiuu
2201210 DepxasHe ninurose 43208201.95 42485735.89 43706627.71 42619804.63
AOBroCTPOKOBE KPpeAUTYBaHHA Ha
3006yTTA OCBITM
2201210 4113 HagaHHa iHWMX BHYTPIlHIX KpeauTis 43208201 .95 42485735 .89 4370662771 42619804 63
2201460 HapaHHs KpeauTis Ha 16657885.26 15957624.05 25644333.00 25644333.00
OyAiBHMUTBO (NpUAGaHHA) XUTHa
AN HayKOBO-NeAaroriuHmx 1a
neAaroriyHmnx NpauiBHUKIB .
2201460 4113 HapaHHs HILIMX BHYTPILLHIX KpeauTia 16657885 26 15957624 05 25644333 .00 25644333 00
2300000 Minicmepcmeo oxopoHu 5101743.32 4846466.56 5107137.72 4860006.61
3dopoe’s Yepainu
2301540 HapaHHA AepKaBHUX NINLIOBNX 5101743.32 4846466.56 5107137.72 4860006.61
AOBroCTPOKOBMX KpeAuTiB Ha
NiArOTOBKY MEAUYHMUX Ta
thapmaLieBTMYHKUX KaApiB BULMMU
HaBYanbHUMK 3aKnafgamm
2500000 Minicmepcmeo couiansHoi 44427767.61 44220100.46 44427767.61 44220100.46
nonimuxu Yxkpainu
2501340 Morawextn 3a6oprosaHocH i3 44427767.61 44220100.46 44427767.61 44220100.46
3apo6iTHoT niaTy, Aka
yTBOPUAACh CTaHOM Ha 1 ciuHs
2004 poky Ta HenoraiweHa Ha
MOMEHT BBeaeHHs B Ao 3Y
Ne1801 Big 17.06.04
2501340 4112 HapaHHs KPeAUTIB NiANPUEMCTBAM, 44427767 .61 44220100 46 44427767 61 44220100.46
yCTaHoBaM, opraHisatiam
2600000 Minicmepcmeo npomucniogoi 40000000.00 40000000.00 40000000.00 40000000.00
nonimuru Yxpainu
2601480 HepxasHa dinarcosa niaTpumKa 40000000.00 40000000.00 40000000.00 40000000.00
WNAXOM HafaHHA 6e3BiACOTKOBOT
LOOBrocTpoKkoBOl 1no3nku NAXK
"Tonas"
2601460 4112 HaAaHHH KPEAVITiB Hi,qI'IpVIGMCTBaM, 40000000.00 40000000 00 40000000.00 40000000.00

yCTaHOBam, opraHisagiam

Yol



3apeecTpoBa

Hi (piHaHCOBI

3000B'A3aHHA
Ha KiHelb

HebGitopcbka
3aboproBaHicTb

Koau MoxasHukn
OroKEeTHOT
Knacudikayii

KK KEKB Ha Ha Ha Ha

Kpenuropcbka
3aboproBaHicTb

no4yamox
38imHo20

poxy

KiHeub
3eimHo20
nepiody
(poky)

noyamok
38imHoz0

poKy

KiHeyb

38imHo20

nepiody
(poky)

3BiTHOTO
nepioay

(poky)

2750000

2751340

2751340 4112

2751390

2751390 4113
2751430

2751430 4113
2800000

2801360

2801360 4113
2801410

2801410 4113
2801450

2801450 4112

2801460

2801460 4112

2801490

2801490 4112

2801560

2801660 4112

2803610

2803610 4112

3500000
3501340

Minicmepcmeo pezioHanbHo20
poseumry, 6ydiesuymea ma
HUMIOBO-KOMYHaIbLHO20
2ocnodapcmea Ykpainu

MinbroBe KpeaAUTYBaHHA
OpuAKYHUX OCIO, B TOMY uuchni
OCBB, AUiA NpoBeAeHHn
PEeKOHCTPYKLT, KanitTanbHuX Ta
NOTOYHUX PEMOHTIB 06'eKTiB
XKUTFIOBO-KOMYHaNbHOFoO

HapaHus kpeawTis nignprueMcTeam,
yCTaHOBaM, OpraHisaLjiam

HapanHs ninbrosoro
AOBFOCTPOKOBOTO AepXKaBHOro
KpeauTy MonoauM ciM'am Ta
OAVHOKUM MONOAUM FPpOMagsAHam
Ha GyaiBHULTBO (PEKOHCTPYKLIiO)
Ta npuadGaHHa KuTha

HapganHs iRWnX BHYTPILIHIX KpeaWTiB

OepxasHe ninbrose
KpeaAnTYBaHHA inausiayanbHUX
CinbCbKknx 3a6ynoOBHUKIB Ha
ByAiBHULITRO (PEeKOHCTPYKUIlO) Ta
npuaGaHHs Kutna

HapaHHs iHLWMX BHYTPILLHIX KpeauTis

Minicmepcmeo azpapHof
nonimuxu ma npodoeonscmea
Yupainu

YacTkoBa KOMMeHcaLia BapToCTi
enexTpoeHeprii, BUKOPUCTAHOT
ANA NONUBY Ha 3pollyBaHNX
3eMAnAx

HapaHHs iHWwnxX BHYTPILLHIX KpeanTis

Hananusa kpeautis ninkrosux
AOBFOCTPOKOBUX KPeAUTiB Ha
niaroToBKY KaapiB AnsA
arponpoMMUCIIOBOrO KOMIFIEKCY
BUWMUMKY HABYANBHUMHN
3aKknagamm

HapaHHs iHwWUX BHYTPILWHIX KpeauTiB

MigroroBka kagpiB AnA
arponpoMMUCIIOBOro KOMRIEKCY
BULLMMIK HABYANTBHUMMN
3aknagamu il i IV pisuis
akpenuradii HauioHansHOro
yHiBepcurety 6iopecypcis i npn
HapaxHa kpeaurTis nignpuemcrsam,
ycTaHoBam, opraHisajism
Hapanns kpeauris pepMepcbkum
rocriogapcTeam

HapaHHs kpeauTis nignpuemcTeam,
ycTaHOBaM, opraHisaism

®diHaHcoBa NiATPMMKa 3aXOfiB B
arponpoMucnOBOMY KOMIIEKCi Ha
ymoBax (piHaHCOBOTO fisuHIy
HaaaHHs KpeauTis NignpuemMcraam,
YyCTaHOBaM, opraHisavism
®dopmyBaHHA ArpapHum oHAOM
[epXaBHOro inTepBeHLUiHOTO
conay, a Takox 3aKkynisni
MaTepianbHO-TeXHIMHUX pecypcis
ans norpe
CiNbCbKOroCNOAapCchbK1X TOBapoB
HapaHHs kpeguTis nignpuemcraam,
yCTaHOBaMm, oprasisaLism

HanaHHsa KpeanTiB Ha PoO3BUTOK
CUCTEMU KapgacTpy

HapaHHA kpeauTiB nignpuemcTeam,
ycTaHOBam, opraHisauiam

Minicmepcmeo ¢hirancie Yupainu
3axoam no imnnemeHTauii

BropxetHoro ta Mogarkosoro
KOAEeKciB

476949795.46

11110644.16

11110644 16

389488115.27

389488115.27
76351036.03

76351036.03
49695991.86

196140.18

196140.18
3269494.21

3269494.21
1768942.02

1768942 02

20024906.34

20024906 34

22910260.80

22910260.80

1526248.31

1526248 .31

53186.79
53186.79

426532497.84

9212753.43

921275343

353820228.02

353820228 02
63499516.39

63499516 39
39829640.85

196140.18

196140.18

1768942.02

176894202
16930782.20
16930782 20

18741884.00

18741884 00

2191892.45

2191892 45

48134.32
48134.32

409

908707965.58

1111064416

11110644 16

667061648.35

667061648.35
230535673.07

230535673.07
2842651620.24

196140.18

196140 18
3274196.97

3274196 97
51760907.07

51760907 07

134953375.11

134953375 11

22910260.80

22910260 80

2628030491.80

2628030491 80

1526248.31

1526248 .31

53186.79
53186.79

900101258,97

9212753.43

9212753 43

662150519.12

662150519.12
228737986.42

228737986.42
2835874690.61

196140.18

19614018

51760907.07

51760907.07

134953375.11

134956337511

18741884.00

18741884 .00

2628030491.80

2628030491 .80

2191892.45

219189245

48134.32
48134.32



Koau Moka3Huku
OromKeTHOI
Knacudikauii
KNK  KEKB Ha Ha Ha Ha
rnovyamok KiHeub noYyamox KiHeub

3apeecTpoBa

Hi piHaHcOBI

3000B'si3aHHA
Ha KiHeLb
3BiTHOTO

HeGiTopcbka
3aboproBaHicTb

Kpeautopcbka
3aboproBaHicTb

38imHo20 3eimHoz20

38imHoz0
POKy

38imHo20
nepiody
(poky)

poky

nepiody
(poky)

nepiony

(poky)

3501340 4113
3510000

3511530

3511530 4112

3511600

3511600 4112

3511660

3511660 4112

6240000

6241050

6241050 4113
6800000

6801030

6801030 4112

7710000

7711750

7711750 4112

7740000

7741700

7741700 4112

7750000

7751700

7751700 4112

7780000

HapaaHHs iHLIMX BHYTPILWHIX KpeauTis

Minicmepcmeo hinancie Yrpainu
(3azanbHodep:xaeHi eumpamu)
MosepHeHHA KOWTIB, HAAAHKUX 33
paxyHoK KowTiB epxasHoro
GlopKety Ykpaliu nignpueMcTeam
MawnHOGyayBaHus ans
3AiACHeHHA 3aX04iB, NOB'A3aHNUX
i3 36inblweHHA

Hapauus kpeanTis nianpmemcTeam,
ycTaHoBaMm, opraHisauism

BukoHaHHA gepxaBoio
rapanTiitiux 3060B's13aHb 3a
no3uyanbHUKIB, WO OTpUManu
KpeauTH nia pepxasHi rapaHTii
HapaHHs kpeawTis nignpuemcraeam,
ycTaHoBaMm, opraHisauiam

MosepHeHHs GOAKETHIX KOWTIB,
HagaHWX Ha NOBOPOTHIN OCHOBI Ha
BUKOHaHHA OKpPeMUX 3axoais
HapaHHst kpeaunTis nignpuemcream,
ycraHoBaM, opraHisavuisim

HepxasHe azenmemeo Ykpaitu 3
iHeecmuuiit ma innoeayii
HagauHa kpenuris Ha peanisauiio
iHHOBaUIAHNX Ta IHBeCTULIRHIX
NPOEKTIB B rany3nax eKOHOMIKH, ¥
fepuy yepry 3 BAPOBamKeHHA
nepenoBux eHeprosGepiraioumx te
HagaHHs iHWWX BHYTPILLHIX KpeauTis

HayionanoHa akyioHepHa
KoMnaHis "Ykpazponizunz"

3axoau no ornepauinx
(hiHaHCOBOrO Ni3NHTY BITYN3IHAHOT
CiNbCbLKOTOCHOAAPCHLKOT TeXHIKM
HapanHs kpeawTis nignpuemcream,
yCTaHOBaM, OpraHisauiam

Pada miricmpie AemoHoMHOT
Pecny6niku Kpum

Hapanun yactkoBoi chiHaHCOBOT
AONOMOFN
CiflbCbKOrocnoAapchLKUM
nianpueMcrasaM ABTOHOMHOT
Pecny6niku Kpum, Aki 3a3Hanu
36UTKIB BHacNifOK NMNoBUX
Bypesiis 2

HaaawuHs kxpeauTis nignpuemcTeam,
ycTaHoBaM, opraHizauiam

Aninponempoecbka obnacHa
depixasHa adminicmpauin
Hapanns yactkoBoi diHaHCOBOT
AonoMoryu
CiNbChKOrocnoAapcbKuM
nignpueMcTBam
HinponeTpoBbKOT o6nacTi, AKi
3a3Hanu 36uTKiB BHacnigok
NOCYX# B TpaBHIi

HaaaxHa kpeawnTis nignpueMcTeam,
yCTaHoBaM, opraHisavjisam

Honeybka o6nacHa depxaeHa
adminicmpauia

MpuaGaHHs K1TNA Ta PEMOHT
XUTITOBNX NPUMILLEHb YfteHIB
cimeit 3arnbnux waxrapis
yHacsliiok aBapii Ha opeHaHOMY
nianpuemctsi "LHaxra imeHi
0.9.3acanbka”

HaaaxHs kpeauTis nignpueMcream,
ycTaHoBam, OpraHisaLiam

3anopiszpka obnacHa depxaeHa
adminicmpauisn

53186.79
2151197976.76

1290300.33

1290300 33

2149678655.29

2149678655.29

229021.14

229021.14

73663697.87

73663697.87

73663697.87

1296980.00

1296980.00

1296980.00

6531816.72

6531816.72

65631816.72

7447860.00

7447860.00

7447860.00

3998280.00

48134.32
4339595390.32

1290300.33

1290300 33

4338076068.85

4338076068.85

229021.14

229021.14
73515645.87

73515645.87

7351564587

1296980.00

1296980.00

1296980.00
6531816.72

6531816.72

6531816.72
7447860.00

7447860.00

7447860.00

3998280.00

.

53186 79
2152899316.18

2168835.37

2168835 37

2149678655.29

2149678655 29

1052325.52

1052325 52

73663697.87

73663697.87

73663697.87
500574200.00

500574200.00

500574200.00

1296980.00

1296980.00

1296980 .00

6531816.72

6531816.72

6531816.72

7447860.00

7447860.00

7447860.00

3998280.00

48134.32
4341290100.67

2168835.37

216883537

4338076068.85

4338076068.85

1045196.45

1045196 .45

73663697.87

73663697.87

73663697.87
500574200.00

500574200.00

500574200.00

1296980.00

1296980.00

1296980 .00

6531816.72

6531816.72

6531816.72

7447860.00

7447860.00

7447860.00

3998280.00



Koau
oromKeTHOT

MNoxa3Hukun

Kknacudikayiy
KK KEKB

Hebitopcbka
3aboproBaHicTb

Ha

noyamok
38imHoz20

poky

Ha
KiHeyb
3eimHoz0
nepiody
(poky)

Kpeauropcbka
3aboproBaHicTb

Ha
noyamok
38imHo20

poky

Ha
KiHeub
3eimHoz0
nepiody
(poky)

3apeecTpoBa
Hi chinaHCOBI
3060B'A3aHHA
Ha KiHeub
3BIiTHOFO
nepiony
(poky)

7781710

7781710 4112

7810000

7811710

7811710 4112

7820000

7821700

7821700 4112

7830000

7831720

7831720 4112

7840000

7841730

7841730 4112

7850000

7851710

7851710 4112

7910000

7911700

7911700 4112

7911720

7911720 4112

Hapanns yactkoBoi piHaHCOBOT
Aonomory
CinbCbKOrOCNOAapChKUM
nianpuemcream 3anopisbKin
obnacri, AKi 3a3Hanu 36MTKIB
BHAcnigoK Nocyxu B TpaBHi
Hapanrss kpeauris nignpuemcrsam,
yCTaHoBaMm, opraHisavism

Kipoeozpadcbia o6nacHa
depiasna adMinicmpayisa
3ano6iraHHsa MOXNUBOMY
3aTofIeHHIO TepUTOPiN BHACNIAOK
NboAoxoay, NOBeHi Ta NaBoaKiB y
2010 poui

HapaHns kpeguTis nignpuemcTeam,
yCcTaHOBaM, opraHizauism

Jly2aHcbka o6nacHa depxaeHa
adminicmpauis

Hapanusn vyactkoBol dhinaHcoBoi
AonomMoryu
CinbCbKOrocnoAapcbKUM
nianpuemcraam JlyraHcbKot
obnacri, AKi 3a3Hany 36uTKiB
BHACRNIAOK MOCYXy B TPaBHi
HapaHns kpeguTis nignpueMcTeam,
ycTaHoBaMm, opraHisaLism

JIbeiecuia o6nacHa depxaeHa
adminicmpauyis

Haganua dinaHcoBoi ponoMoru
CinbCbKOrocnoAapchLKMM
nignpueMcTBaMm, Aiki 3a3Hanu
36UTKIB YHaCIAOK HAO3BUYARHOT
cuTyauil, o cranacsi 9 uepBHA
2012p.HaT

HapaHHs KpeanTis nignpueMcTeam,
ycTaHoBaM, opraHisauism

Muxkonaiecbxa o6nacHa depxasHa
adminicmpauin

HapanHsa YactkoBoi (hinaHcoBol
AonoMoru
CinbCbKOrocNOAaPChKMM
nignpuemcTeam MukonaiBcbrol
obnacri, Aki 3a3Hanu 36uTKiB
BHaCHIAOK nuAOBuX Oypesiis
23-24,

HapganHs kpeguTis nignpyeMcTsam,
yCTaHOBaM, opraHisauiam

Odechia ob6nacHa depxaeHa
adminicmpauis

floraleHHA KPeAUTOPCHLKOT
3a6oproBaHocti 3 BiWKOAYBaHHA
BWTPAT, NOB'A3aHUX i3
3AIACHEHHAM 3aXOAIB 3 flikBigauil
Hacniakis Han3BUYANRHOT CUTYALITT,
1o cKna

Hapanka kpeauTis nignpuemcTeam,
ycTaHoBam, opraHisauisam

XepcoHcbka o6nacHa OepasHa
adminicmpauisn

MpoBeaeHHs 3axonis 3 niksigauii
HacnigkiB Hag3BUYaRHOT CUTYaL,
L0 cKRanacs Ha Tepuropil
XepcoHCbKoT o6nacti BHacnigok
3aMOpO3KiB y KBITHI 2009 poky
HapgaHHa kpeguTis nignpuemMcraeam,
yCTaHOBaM, opraHizatiam

HapanHa vactkoBof chinaHcoBof
LONOMOrn
CiNbCbKOrocnoAapcbLkM
nignpuemcTeam XepcoHCbKOT
obnacri, Aki 3a3Hanmn 36uTkis
BHacniRoK nwnosux Gypesiis
23-24 Ge

HapanHs kpeguTis nignpueMcrsam,
yCTaHOBaM, opraHizauism

3998280.00

3998280 00

12779133.00

12779133.00

12779133.00

6374235.00

6374235.00

6374235.00

1384580.00

1384580.00

1384580.00

40273988.66

40273988.66

" 40273988 66

21576120.00

21576120.00

21576120 00

33147421.00

17000000.00

17000000 .00

16147421.00

16147421.00

3998280.00

3998280.00

12779133.00

12779133.00

12779133.00

6374235.00

6374235.00

637423500
1384451.02

1384451.02

1384451 .02
40273988.66

40273988.66

40273988.66
21576120.00

21576120.00

21576120.00

33147421.00

17000000.00

17000000.00

16147421.00

16147421 00

iy

3998280.00

3998280.00

12779133.00

12779133.00

12779133 00

6374235.00

6374235.00

6374235.00

1384580.00

1384580.00

1384580.00

40273988,66

40273988.66

40273988.66

21576120.00

21576120.00

21576120.00

33147421.00

17000000.00

17000000.00

16147421.00

16147421 00

3998280.00

3998280.00
12779133.00

12779133.00

12779133.00

6374235.00

6374235.00

637423500

1384451.02

1384451.02

1384451.02
40273988.66

40273988.66

40273988 66

21576120.00

21576120.00

21576120.00
33147421.00

17000000.00

17000000.00

16147421.00

16147421.00



Kogu Moka3HukK Debitopchka Kpeautopcbka 3apeccTpoBa
G10KETHOI 3a0oproBaHicTb 3a0oproBaHicTb Hi (piHaHCOBI
Knacudikadii 30060B's13aHHsA
KNK KEKB Ha Ha Ha Ha Ha KiHelub
rnovyamok KiHeyb novyamox KiHeub 3BiTHOrO
3eimHo20 38imHoO20 38imHoz20 3eimHo20 nepioay
POKY nepiody POKY nepiody {poky)
(poky) (poky)
7930000 YepKacua obnacna Gepwasta 3878051.00 3818051.00 3878057,00 3878051.00
aldminicmpauisn
7931710 HagaHws 4acTkoBoi dinancosol 381805100 3818051.00 3818051.00 3818051.00
BOMOMOrH
cianbKOl'OCI'IOAaPCI:KMM
nianpuemcream YepkackKoi
obnacri, siki 3a3Hanm 36uTkis
BHacCHifgoK NMoCyxu B TpaBHi
7931710 4112 HaaaHHA KpEAUTIE NignpUeMcTeam, 3818051.00 3818051 .00 3818051.00 3818051.00
yCTaHOBaM, opraHisaism
8680000 Hepxaeta cnyw6a Yipalnu 3 8593232.83 7576264,52 9081264.00 9081264.00
numasdb pe2ynsmopHoi nonimuku
ma po3eumxy nionpueMHuymea
8681050 MikpokpeauTyBakhs cy6'exTia 8593232.83 7576264.52 9081264,00 9081264.00
Majsoro ninnpueMHuuTBa
8681050 4112 HaaaHHs KpeauTie ManpUeMCTEaM, 3740298.93 3136832.56 3870000.00 387000000
YCTaHOBaM, OpraHisauism
8681050 4113 Ha.anHﬂ IHWUX BHyTpiUJHiX er[J,MTiB 4852933 90 4439431 96 521126400 5211264 .00
Bcboro: 3097544628,74 5222500520,73 683451976573 9005870611,19
MiHicTp biHaHciB Ykpainu /7/ ;
P P oz e H. SIPECLKO

"onoea [lepxaBHoi KasHauyeNncbKoi
cnyx6u Ykpainu

OupekTop OenaptameHty

KOHCOMi4oBaHOI 3BITHOCTI

T. CINiO3

. LWAMPAW




